
sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 

Štětkova 1638/18 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00  Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 

 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

  s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek  

a organizaci výběrových řízení 
 
Všichni zájemci 
 
 
 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 

 CC/OŔ/NB1/13-PP Pýchová/724 365 227 29.5.2014 

 
Dodatečné informace č.2 - Odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci 

„Úklid komunikací ve správě města Nový Bor“ 
 

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme odpovědi 
na dotazy uchazečů vznesené v rámci tohoto zadávacího řízení, které bylo zadavatelem, Městem 
Nový Bor, vypsáno formou otevřeného řízení a zveřejněno ve VVZ dne 22.4.2014 pod evidenčním 
číslem VZ 375070. 
 
Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci, v bodě 6.4.1. je tučně vyznačena věta "za obdobné zakázky se pro účely 
prokázání kvalifikace považují zakázky na poskytování služeb v oblasti zimního a letního úklidu 
komunikací, chodníků a veřejných prostranství realizované dodavatelem na základě jedné smlouvy či 
objednávky pro jednoho objednatele" - znamená to, že uchazeč splní technické kvalifikační 
předpoklady, pokud doloží 1 osvědčení od 1 objednatele, které je na letní i zimní úklidy jako celek, 
přičemž hodnota přesahuje celkem 5mil. korun bez DPH za rok? 
 
Odpověď zadavatele:  

Uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, pokud předloží osvědčení o realizaci alespoň 1 obdobné 
zakázky, jejímž předmětem byla zimní údržba komunikací, chodníků a veřejných prostranství včetně 
strojního odklízení sněhu s ročním finančním objemem min. 2,5 mil. Kč bez DPH a alespoň 1 obdobné 
zakázky, jejímž předmětem byl letní úklid komunikací, chodníků a veřejných prostranství s ročním 
finančním objemem min. 2,5 mil. Kč bez DPH. Uchazeč může předložit jedno osvědčení od jednoho 
objednatele, které bude prokazovat realizaci činností zimního a letního úklidu jako celku, ale 
z osvědčení musí být zřejmé, že roční finanční objem zimního úklidu je min. 2,5 mil. Kč bez DPH a 
roční finanční objem letního úklidu je min. 2,5 mil. Kč bez DPH. 
 
 
Tyto dodatečné informace jsou zasílány všem známým zájemcům a zároveň budou zveřejněny na 
profilu zadavatele. 

 
S pozdravem 
 

 
Petra Pýchová, DiS. 
projektový manažer 

Compet Consult s.r.o. 


		2014-05-29T20:27:12+0200
	Liberec
	Petra Pýchová, Dis




